


03

REDUCE HASTA
90% LAS INCIDENCIAS EN 

CASA DEL ABONADO

ROSETA KEYQUICK® REVOLUTION

MADE IN
SPAIN

PREMIUM QUALITY



Cables multifibra multi tubo

+34 962 779 426

Cables acometida     
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Cables acometida  

info@keyfibre.com

Roseta terminal abonado FTTH
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Roseta terminal abonado FTTH

ROSETA REVOLUTION FUSION PLUS

ROSETA KEYQUICK® REVOLUTION APC

ROSETA KEYQUICK® REVOLUTION UPC

CTB82A
Roseta Revolution Fusion Plus 
Kit roseta equipada con Pigtail Force 
doble Armado Premium SC APC 3.0mm 
G657A2 LSZH blanco 2,5m.

                 

CTB82B
Roseta Revolution Fusion Plus 
Kit roseta equipada con Pigtail Force 
doble Armado Premium SC UPC 3.0mm 
G657A2 LSZH blanco 2,5m.
             

CTB83A
Roseta KeyQuick® Revolution 
Kit roseta equipada con Empalme me-
cánico KeyQuick® MS201 y Pigtail Force 
doble Armado Premium SC APC 3.0mm 
G657A2 LSZH blanco 2,5m.    
           

CTB83B
Roseta  KeyQuick® Revolution
Kit roseta equipada con Empalme me-
cánico KeyQuick® MS201 y Pigtail Force 
doble Armado Premium SC UPC 3.0mm 
G657A2 LSZH blanco 2,5m.   
          

CTB70S1
Roseta de abonado para fibra óptica 
(FTTH) con bandeja de empalme, equi-
pada con pigtail y enfrentador SC/APC. 

ROSETA DE PASO (VACÍA)

CTB80
Roseta de Abonado KeyFibre® 
FTTH IP64.

ROSETA CON BANDEJA DE EMPALME

CTB70
Roseta de abonado para fibra óptica 
(FTTH) con bandeja de empalme. 



MAYOR DIFERENCIACIÓN FRENTE 
A TU COMPETENCIA

POTENCIA TU MARCA 
DE MANERA PROFESIONAL

IMPRESIÓN DIGITAL UV LED

ESCANEA EL CÓDIGO
PARA VER EL VÍDEO



CONTÁCTANOS
Datos de
contacto:
Teléfono: (+34) 962 779 426
Whatsapp: (+34) 681 339 018
Email: info@keyfibre.com
www.keyfibre.com

I+D, Production &
Logistic Center:
Área Empresarial Entrevies
Calle Sequia del Quint, núm.48
46190 Riba-roja del Túria
Valencia, Spain. 

Canal
Youtube:
www.youtube.com /keyfibre

Linkedin:
www.linkedin.com /company/	
keyfibre-network-compnents-sl

Síguenos

Corporate
offices:
NEC OTIUM Centro de Negocios
Calle Sagunto, 43.
46190 Riba-roja de Túria
Valencia, Spain. 
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LA TRANQUILIDAD 
QUE TE APORTA
UNA RED SEGURA
Soluciones FTTx de alto rendimiento para toda la vida


